
UCHWAŁA NR XIX/135/2017
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnienie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych 

i innych form wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych  i do klas pierwszych  szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieczfnia Kościelna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446,ze zm.) oraz art.131 ust. 4, 5, 6 i art. 133 ust. 3, w  związku z art. 29 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  ( Dz. U. z 2017r. poz. 59) Rada Gminy 
Wieczfnia Kościelna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do  innych form wychowania przedszkolnego przy szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wieczfnia Kościelna wraz z liczbą punktów 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego, dla kandydatów do 
oddziałów przedszkolnych i klasy pierwszej szkoły podstawowej zamieszkałych poza obwodem szkoły, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Wieczfnia Kościelna, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/120/2016 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie określenia kryteriów naboru dzieci do oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania 
przedszkolnego w szkołach podstawowych oraz kandydatów do klas pierwszych na uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wieczfnia Kościelna 
zamieszkałych poza obwodami tych  szkół, dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz przyznania 
określonej liczby punktów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Tadeusz Sieński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3388



 

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XIX/135/2017 

                                                                       Rady Gminy Wieczfnia Kościelna 

                                                                       z dnia 29 marca 2017 roku 

  

 

Kryteria rekrutacji dla kandydatów do innych form wychowania przedszkolnego przy  szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wieczfnia Kościelna. 

 

 

 

Lp. 

 

Kryterium 

Wartość kryterium 

w punktach 

Rodzaj dokumentu 

potwierdzającego 

spełnienie kryterium 

 

1. 

Kandydat zamieszkuje na terenie 

Gminy Wieczfnia Kościelna 

 

6 

 

Oświadczenie 

 

2. 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 

innych form wychowania 

przedszkolnego lub rodzice ubiegają 

się o jego przyjęcie  

 

2 

 

Oświadczenie 

 

3.  

Rodzeństwo kandydata kontynuuje 

edukację w  danej szkole 

 

1 

 

Oświadczenia 

 

4. 

Rodzice pracują, prowadzą 

działalność gospodarczą lub 

gospodarstwo rolne na ternie gminy 

 

1 

 

Oświadczenie 

Łączna maksymalna liczba punktów 10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3388



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/135/2017 

                                                                       Rady Gminy Wieczfnia Kościelna 

                                                                       z dnia 29 marca 2017 roku 

 

 

Kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i klasy pierwszej szkoły podstawowej               

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego. 

 

 

Lp. Kryterium Wartość kryterium 

w punktach 

Rodzaj dokumentu 

potwierdzającego 

spełnienie kryterium 

 

1. 

Rodzeństwo kandydata spełnia 

obowiązek szkolny w tej samej 

szkole 

 

4 

 

Oświadczenie 

 

2. 

Kandydat uczęszczał do innych form 

wychowania przedszkolnego  w tej 

szkole 

 

 

4 

 

Oświadczenie 

 

3.  

Rodzice pracują, prowadzą 

działalność gospodarczą lub 

gospodarstwo rolne na terenie gminy 

 

1 

 

Oświadczenie 

 

4. 

W obwodzie szkoły zamieszkują  

krewni dziecka wspomagający 

rodziców w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

 

1 

 

Oświadczenie 

Łączna maksymalna liczba punktów 10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3388


		2017-04-07T12:33:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




